
Adressen 2. Bundesliga Süd
Stand: 29.06.2018

KC BG Nußloch
Bahnanlage: Olympiahalle Nußloch

Kurpfalzstraße 75 69226 Nußloch 06224 - 9099190
Peter Leiby Probsteiweg 3 69181 Leimen 06224 - 8 22 93 bgnussloch@web.de
 0152 - 55 34 17 34

1. HKO Young Stars K'he
Bahnanlage: Kegelcenter Karlsruhe

Kaiserallee 13 76133 Karlsruhe 0721 - 84 82 06
Marco Eidmann Kiebitzenweg 10 76189 Karlsruhe 0721 - 97 65 66 85 1.sportwart@hko-youngstars.de
 0151 - 40 53 71 85

KF Sembach
Bahnanlage: Kegelzentrum Sembach

Marktstrasse 11 (Rückgebäude)67681 Sembach 06303 - 2990
Lukas Lamnek Hauptstr. 18b 67681 Wartenberg-Rohrbach 06302 - 609 01 39 lukas.lamnek@t-online.de
 0175 - 329 31 70

SKK Rapid Pirmasens 1932
Bahnanlage: ESV Sportheim

Am Hauptbahnhof 66953 Pirmasens 06331 - 66156
Jürgen Kubsda Großgasse 1 66954 Pirmasens 06331 - 922 53 Kubsda@gmx.de
 Fax: 06331 - 92253 0176 - 649 706 94

Fortuna Rodalben
Bahnanlage: TSR-Halle

In der Lindersbach 66976 Rodalben 06331 144 875
Erich Walker Moosbergstr. 3 66954 Pirmasens 06331 228 470 erich_walker@web.de
 Fax: 06331-239887 0178 422 59 44

VKC Eppelheim
Bahnanlage: Classic Arena Eppelheim

Justus-von-Liebig-Str. 7 69214 Eppelheim 06221-76 63 25 classicarena@kv-eppelheim.de
Robin Loy Rosenweg 15 69254 Malsch robinloy.kv@gmail.com
 0162/5615130

RW Sandhausen
Bahnanlage: Hardtwaldhalle Sandhausen

Jahnstr. 3 69207 Sandhausen 06224 - 29 99
Jens Auer Johann-Georg-Fuchs-Str. 8 68766 Hockenheim 06205 - 3 23 85 86 jens.auer@herboldgmbh.de
 Fax: 06222 - 21 26 0151 - 40 52 78 42

SK Walldorf
Bahnanlage: Astoria-Halle Walldorf

Schwetzingerstr. 91 69190 Walldorf 06227 - 8 71 65 36
Dennis Cap Neue Heimatstr. 12 A 68789 St. Leon-Rot 06227 - 5 36 59 dennis.cap.7391@gmail.com
 Fax: 06227 - 5 36 59 0176-70 66 38 03

TSG Heilbronn
Bahnanlage: Hofwiesenzentrum Heilbronn

Hofwiesenstr. 40 74081 Heilbronn 07131 - 6 42 37 81
Uwe Weller Siebenbürgenstr. 79 74081 Heilbronn 07131 - 1 24 17 38 uweller@yahoo.de
 0176 - 22 16 14 39

SKC Mehlingen
Bahnanlage: Keglerstubb Mehlingen

Hauptstr. 86 67678 Mehlingen 06303-3444
Mario Dietz Postfach 8 / Steinstr. 32 67678 Mehlingen 06303-5805 mario.dietz@skcmehlingen.de
 0178 53 44 607

(c
) 

20
14

-2
01

7 
Jö

rg
 B

öc
kl

e


